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Piła, 08.05.2024 roku 

FZP.II – 241/39/24 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „STAPLERY”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Zadanie 1 Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny, zagięty, jednorazowego użytku, z 

uchylną główką, rozmiary:  

21mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm 

24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm 

26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm 

29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm 

32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm 

Zszywki wykonane z drutu okrągłego w przekroju. Ergonomiczna konstrukcja „pokrętła skrzydłowego”, 

przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową. 

Zamawiający określi rozmiar staplera podczas składania zamówienia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2 

Zadanie 1 Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący,  z 

nożem stanowiącym część ładunku, rozmiar 60 lub 80 mm, długość linii szwu 65,1 mm lub 85,1 mm, z dwoma 

podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie,  do tkanki standardowej, wysokość 

otwartej zszywki 3,8 mm lub do tkanki grubej, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm stapler posiada ruchomą 

dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w 

plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera. Rozmiar 

zszywek do wyboru przez zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 

Zadanie 1 Poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera opisanego w pytaniu do pozycji 

2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



Pytanie 4 

Zadanie 2 Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący,  z 

nożem stanowiącym część ładunku, rozmiar 60 lub 80 mm, długość linii szwu 65,1 mm lub 85,1 mm, z 

dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie,  do tkanki standardowej, 

wysokość otwartej zszywki 3,8 mm lub do tkanki grubej, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm stapler posiada 

ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż 

chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera. 

Rozmiar zszywek do wyboru przez zamawiającego? 

 

Odpowiedź:  

Pytanie 5 

Zadanie 2 Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera opisanego w pytaniu do pozycji 

1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 6 

Zadanie 2 Poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy, wielostrzałowy 30 

mm, 45 mm, 60 mm i 90 mm automatyczny, posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową.  

Stapler z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera (otwarty, półzamknięty, 

zamknięty- zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki poza obszar zespolenia; odpalony). Zamknięcie 

zszywek na wysokość 1,5 lub 2,0 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 7 

Zadanie 2 Poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera opisanego w pytaniu do pozycji 

3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 8 

Zadanie 2  Poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler zamykający, z prostą główką, o 

długości linii cięcia 40 mm, posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, z możliwością ponownego 

otwarcia szczęk staplera po zamknięciu i poprawienia tkanki, umożliwiający 8 wstrzeleń ładunku podczas 

jednego zabiegu, załadowany ładunkiem o wysokości zszywek 4,8 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 9 

Zadanie 2  Poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, rękojeść staplera endoskopowego o długości 

160mm lub 260mm, przeznaczoną do ładunków z artykulacją 45st w obie strony? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



Pytanie 10 

Zadanie 2  Poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do w/w staplera o długościach 30mm, 

45mm, 60mm. Ładunek 30mm zamykający na 1,0mm oraz na 1,5mm. Ładunki 45 i 60mm zamykające na 

1,0 oraz 1,5 oraz 1,8 kompatybilne z trokarem 12mm oraz zamykające na 2,0mm, kompatybilne z trokarem 

15 mm. Kąt artykulacji ładunku 45 stopni w obie strony? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 11 

Zadanie nr 3, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórnego z 35 zszywkami o 

wymiarach po założeniu 5,9x3,9mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 12 

Zadanie nr 3, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórnego z 35 zszywkami o 

wymiarach po założeniu 5,9x3,9mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 13 

Zadanie nr 3, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórnego z 35 zszywkami o 

wymiarach po założeniu 7,2x4,9mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 14 

Zadanie nr 3 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby staplery i ładunki posiadały min. 3 szt. naklejek 

lepnych identyfikujących wyrób? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 


